

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ บ้านตะกรุด ตำบลวังซ่าน อำเภอแม่वंก
จังหวัดนครสวรรค์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่वंก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๕๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จำนวน ๑ แห่ง ดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๗๒๘ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
๔,๐๗๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๒๘๗,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วยงานก่อสร้างคอนกรีต จำนวน ๓ แผ่น

๖.๔

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสุนทร อิมปาน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเพชรรัตน์ ดิษสงษ์ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ

๗.๓ นายทวีชัย โพธิ์หยวก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังซ่าน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง 172 เมตร
 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง 728 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,070.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 (บ้านตะกรุด) ตำบลวังชัน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: **หน้าการปกครองอำเภอแม่วงก์ อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์**
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2562 **พรองศ์กิจ ป่าประจักษ์นิรมิโรจนาการ ภาษ**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นราคากลางต่อหน่วย (บาท)
1	งานรองพื้นทาง						
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	203.50	374.77	76,265.70	1.3624	103,904.38
2	งานผิวทาง						
2.1	ผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	4,070.00	383.18	1,559,542.60	1.3624	2,124,720.84
2.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	80.00	71.25	5,700.00	1.3624	7,765.68
2.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	325.00	69.45	22,571.25	1.3624	30,751.07
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	32.56	0.00	1.3624	-
3	งานไหล่ทาง						
3.1	ไหล่ทางลูกตั้ง	ลบ.ม.	135.00	108.00	14,580.00	1.3624	19,863.79
รวมค่างานต้นทุน					1,678,659.55	1.3624	2,287,005.76
ขนาดหรือเนื้อที่ทั้งโครงการ (ตร.ม.)							4,070.00
เฉลี่ยราคา (บาท / ตร.ม.)							561.92

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร อิมปาน) จพง.ปค.ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเพชรรัตน์ ดิษสงษ์) จพง.ปค.ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีชัย โพธิ์หยวก) ผอ.กองช่าง อบต.วังชัน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 (บ้านตะกรุด) ตำบลวังข่าน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วงก์ อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์

แบบ (ปร.4) ที่แนบ มีจำนวน

1 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 28

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานต้นทุนเป็นราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทาง - ค่างานต้นทุน	1,678,659.55	1.3624	2,287,005.77	- เงินล่วงหน้าจ่าย - % - เงินประกันผลงานหัก - % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน - พื้นที่ฝนตก ปกติ
	ค่างานก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินจำนวน			2,287,005.77	ราคาก่อสร้างคิดจากแบบมาตรฐานงานทาง
สรุป	ขอคำเป็นการปรับราคาค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงิน			2,287,000.00	สำหรับ อบท.
	(ตัวอักษร)	(สองล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ

ราคานี้ของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้นผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานเอง -
ซึ่งจะนำราคากลางของทางราชการหรือผู้ประมาณราคามาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้จึงเห็นควรดำเนินการตามระเบียบ -
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างการบริหารพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุนทร ฉิมปาน) จพง.ปค.ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเพชรรัตน์ ดิษสงฆ์) จพง.ปค.ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทวีชัย โพธิ์หยวก) ผอ.กองช่าง อบต.วังข่าน